Согласовано
Директор МБОУ СОШ №3
________/У.В.Черепинская

Директору
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 3   У.В. Черепинской
родителя / законного представителя (нужное подчеркнуть)
фамилия___________________________________________
имя_______________________________________________
отчество___________________________________________
	     СНИЛС
	_______ - _______ - _______ - ____

	     Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	     Прошу предоставить моему ребенку, ученику (це)  _________ класса, __________________________
                                                                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество ребенка)
______________________________(СНИЛС   _____-______-______-____ )    услугу:

- мероприятия по организации питания для детей, не относящихся к льготным категориям
	выбранный вариант услуги
	период обеспечения питанием
в течение учебного года
	подпись родителя

	с
	по

	с внесением родительской платы в установленном размере

	без внесения родительской платы

- мероприятия по организации питания для детей, относящихся к льготным категориям
	основание для оказания социальной поддержки в виде предоставления питания (при наличии)
	период обеспечения питанием
в течение учебного года
	подпись родителя

	с
	по

	дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	дети из многодетных семей

	дети из малоимущих семей

	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья

	дети-инвалиды, не относящиеся к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья

	дети, участников специальной военной операции, проводимой на территориях ДНР, ЛНР и Украины

	[bookmark: _GoBack]дети, граждан РФ, призванных на военную службу по мобилизации в ВС РФ

С Порядком обеспечения питанием в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 3 ознакомлен(а).
Подтверждаю свое согласие на порядок обеспечения моего ребенка питанием в МБОУ СОШ №3.

 «_____»______________20______ г.	  _____________      ________________________
                                                                                                                   (подпись)                                    (расшифровка)